

Objednávky 2024

Dátum	Číslo objednávky	Dodávateľ	Predmet	IČO	Ulica a číslo	Mesto/Obec	Suma celkom s DPH
01.01.24	001/2024	Coffia s.r.o.	vstupná evidencia nového zamestnanca- 36x 10= 360,00 ,zamestnanec -1k 15€. Spolu 375,00€ bez DPH	35861983	Sportová 23	Senec	450,00 €
01.01.24	002/2024	FAV s. r. o.	Spracovávať mesačné účtovné doklady a viesť zákonom stanovené účtovné knihy a evidenciu, Vyhotovovať na vyhlásenie mesačné účtovné závierky a prehľad, Vyhotovovať mesačne podklady pre daňové priznanie DPH a súvisiace výkazy, Zúčastňovať sa na požiadanie spolu s objednávateľom prípadných kontrol Finančnej správy, Informovať objednávateľa o zmenách v legislatíve pre neho podstatných a na jeho žiadosť poskytovať účtovné konzultácie, Vyhotovovať ročnú účtovnú závierku a podklady pre daňové priznanie vrátane povinných príloh a zostavenie priznania k dani z príjmov právnických osôb.	46788336	Sportová 23	Senec	800,00 €
01.01.24	003/2024	Ondrej Šiška	servis kávovaru	47611189	Traminová 749/13	Vínosady	35,00 €
12.06.24	004/2024	Peter Mihálik	OP a OS 19 ks elektrických spotrebičov	33719705	Glogovec 48	Šenkvice	110,58 €
02.01.24	005/2024	ŠKP servis s.r.o.	Plaváreň,Jiráskova 85 x 150 sivá 15x15,20= 78,00€, Plaváreň,Jiráskova 120 x 180 sivý 10x6,50= 65,00 €, Plaváreň,Jiráskova 110 x 240 sivý 15*8,60=129,00 €, spolu: 272,00 € bez DPH	35813130	Záporožská 8	Bratislava	326,40 €
08.01.24	006/2024	Eden Hygiene, s.r.o.	Páska 80/60/17 termo	53010469	Ružová dolina 16008/25	Bratislava	58,32 €
15.01.24	007/2024	Majster Kutlík s.r.o.	Rotačné čistenie kanalizácie do 5m v jednom smere -2x60,00= 120,00 €, Demontáž - montáž zariadenia - 2x5= 10,00€, Dopravné náklady v rámci Bratislavy - PAUŠÁLNE -35,00€, spolu bez DPH:165,00€	52985806	Plavecký Štvrtok 3556	Plavecký Štvrtok	198,00 €
15.01.24	008/2024	Ivan Tomes	výmena pisárovo -3x110,00=330,00€, pisár Golem Antivandal - 1ks -60,00€, doprava - 60€,	47061227	Batkova 1189/3	Bratislava - mestská časť Dúbravka	2 118,00 €
15.01.24	009/2024	ELEKTROSPED, a.s.	Páry reproduktor JBL PARTYBOX 310 čierny	35765038	Diaľničná cesta 6015/12A	Senec	443,40 €
15.01.24	010/2024	Alza.sk s.r.o.	Nerf pistolé Nerf Elite 2.0 Commander RD -6 11x9,08 = 119,86, Štipce na bielizeň SPONTEX - 10x1,74= 20,88, Príslušenstvo Nerf Nerf Elite 2.0 Commander RD -6 - 3x8,73 = 31,43 spolu bez DPH 147,20 €	36562939	Sliačska 1/D,	Bratislava-Nové Mesto	176,64 €
15.01.24	011/2024	Inštalatér Ivan	výmena magnetických ventilov 30,00€, materiál 20,00€, doprava -20,00€	47061227	Batkova 3	Bratislava	70,00 €
18.01.24	012/2024	Decathlon SK s. r. o.	plastová taška 4x2,083= 8,33€, first kick size 4 red 3x4,583= 13,75 €, first kick size 5 yellow 3x4,583= 13,75€, R100 SS yellow 5 3x5,833= 17,50€, VB100 SS Bleu 5 -4x7,5= 30,00€,Pálka FR 730 na stolný tenis rovný tvar - 6x5=30,00€, TT8100 FR Orange bez veľkosti -3x1,66=5€, Rollnet 2020 bez veľkosti - 10,00 €, Jumping rope bez veľkosti 20x2,50= 50,00€, BR100 Kid starter outdoor bez veľkosti- 2x11,666= 23,33€,P5C100 medium X3 CH WR GR OR bez veľkosti - 3,33€, DSOFT yellow marbel bez veľkosti- 2x5= 10,00€, bal suremax 65 cm 1-2x1,76, bal suremax 65 cm 1 žľava -7,64 €, bal suremax 55 cm -13,33€, lopta na skákanie resitá 60 cm - 2x12,50= 25,00€, training ladder essent orange -4x10=40,00€, šnúra na modernú gimnastiku 3m rúžová -6,67€, cross- channel delivery -3,75 €. spolu bez DPH: 320,27 €	47658827	Pri letisku 2	Bratislava - mestská časť Ružinov	384,32 €
18.01.24	013/2024	EKOS - partner s.r.o.	Vonné sítko do pisára 8x1,98= 15,84 €, vňa KIWI GRAPEFRUIT -4,03 €, dobiierka - 1,26 €. Spolu bez DPH 21,13€	50146688	Sasinková 15	Svätý Jur	25,36 €
18.01.24	014/2024	Eseos s.r.o.	kulový ventil 50cm PVC -4x11,50= 46,00€, kulový ventil 63cm PVC- 4x17,67= 70,68 €, uzavieraci - armatúra- kulový ventil - 4x26,17= 104,68€, 1200S:injektor - vstříkovači ventil - 4x21,42 = 85,68 €.	29289564	Purkyňova 74	Brno-Krášovo pole	307,04 €
12.06.24	015/2024	Miroslav Kameník	Sedací vak Minecraft s podnožkou LIMET2x57,20= 114,40€,GLS kurier - 4,08€, dobiierka - 1,58 €	520102815	Sobieskeho 7	Jablonka	120,06 €
22.01.24	016/2024	FEREX, s.r.o.	Jutové vrecce 95 x 56 cm, hustá tkanina - 10x2,67= 26,7€, Expedičný poplatok -4,12 €,Manipulačný poplatok 0,83€. Spolu bez DPH - 31,65 €	17682258	Vodná 23	Nitra	37,98 €
22.01.24	017/2024	Sportago Company s.r.o.	Balančná podložka Sportago FitSit 100 Červená 10,20 €, Balančná podložka Sportago FitSit 100 Fialová - 10,20€, Balančná podložka Sportago FitSit 100 Modrá - 10,20 €, Balančná podložka Sportago FitSit 100 Oranžová- 10,20 €, Balančná podložka Sportago FitSit 100 Růžová -10,20 €, Balančná podložka Sportago FitSit 100 Zelená II- 2x10,20 = 20,40 €, Reflexní náramek Sportago Refly -0,00 €, Prepravná spoločnosť GLS - dobiierka 5,52 €.	05465834	U Cukrovaru 1454/13	Opava	76,92 €
23.01.24	018/2024	Slovenská revízia a servisná spoločnosť s.r.o.	OP a OS ZZ brána -129,00€, vystavenie revíznej správy - 29,00€. Spolu bez DPH 158,00 €	47970740	Buzalkova 10037/10	Bratislava	189,60 €
25.01.24	019/2024	Miroslav Kameník	skriňa k HS -150,00€, práca montáž -45,00 €	520102815	Sobieskeho 7	Jablonka	195,00 €
30.01.24	020/2024	Mestská časť Bratislava - Petržalka	výmenu pisarova a výmenu svetiel	603201	Kutlíkova 17	Bratislava - mestská časť Petržalka	1 260,00 €
29.01.24	021/2024	FUEGO.SK s. r. o.	RAKETA - 16x 2,16 = 34,56 €, KURIER UPS- 4,33 €, DOBIERKA -1,24 €. Spolu bez DPH 40,13 €	47569255	Stará Vajnorská 9	Bratislava - mestská časť Nové Mesto	48,16 €
01.02.24	022/2024	Okenica & Co. s. r. o.	právne služby - február 8,50 x 80 = 680,00 €	36866512	Pražská 11	Bratislava - Staré mesto	816,00 €
05.02.24	023/2024	NOMiland s.r.o.	Štáfetové kolíky, 6 ks 2x 9,583 = 23,00 €, poštovné 5,00 €, príplatok za spôsob platby 0,83 €. Spolu bez DPH 25,00 €	36174319	Magnezitárska 11	Košice	30,00 €
12.02.24	024/2024	Ivan Tomes	výmenu batérie- 60,00 €, batéria senzorová Jilka - 293,00 €, doprava - 20,00 €				373,00 €
12.02.24	025/2024	COSMOONLINE s.r.o.	Veroni Izotonický nápoj Citrón -2 700ml -24x0,716 = 17,18 €, Veroni Active Vit voda Žeňsen - 2 700ml - 24x0,716 = 17,18 €, Veroni Active Vit voda - Magnézium - 2 700ml -12x 0,716 = 8,59 €, Veroni Izotonický nápoj Multifruit-2 700ml - 24x0,716 = 17,18 €, Veroni Izotonický nápoj Pomaranč-2 700ml 24x 0,716= 17,18 €, Zálohový obal PET - 108x0,15 = 16,20 €, spolu bez DPH 93,51 €	48341690	Železničarska 1441/48	Galanta	112,21 €
12.02.24	026/2024	DSI Slovakia, s.r.o.	JBL Wireless Microphone 83,25€, doprava - 0,58 €. Spolu bez DPH - 83,83 €	31670172	Letná 42	Košice - mestská časť Staré Mesto	100,60 €
12.02.24	027/2024	ZÁCHRANNÁ SLUŽBA - Event Medical Solutions, s.r.o.	Workshop prvej pomoci 150,00 €	523 89 413	Družobná 12511/21	Bratislava	180,00 €
12.02.24	028/2024	GetID.cz s.r.o.	Náramek RFID silikon L Červený Mifare 1K S50 compatible 50x1,29= 64,50 €, Náramek RFID silikon L Modrý Mifare 1K S50 compatible - 50x 1,29= 64,50 €, doprava - 5,90 €	04845005	Žirovnická 2389/1a	Praha	134,90 €
12.02.24	029/2024	Pilulka.sk, a. s.	Raid Proti svabom, mrvacom 3v1 400 - 2x 3,8333=7,67 €, Laica TH1003 digitálny bezkontaktný - 2x 29,9167= 59,83 €, dobiierka - 0,83 €, doprava - 1,66 €. Spolu bez DPH - 69,99 €	47235225	Pestovateľská 17796/3	Bratislava - mestská časť Ružinov	83,99 €
12.02.24	030/2024	TECHTEAM, s. r. o.	snímač CO2,TRDC 2000ppm/24VDC/Mod -2x295,6 = 591,20 €, servopohon VA 00 AD,ACTR 0-10/S 20Nm - 4x 279,60 = 1 118,40 €, zmlievacia klapka - 2x 122= 244,00 €, montážny a spojovací materiál - 75,00 €, VRN - 100,00 €, Doprava a práca: 1 150,00 €. Spolu bez DPH 3 278,60 €	44690321	Tomášikova 17	Bratislava	3 934,32 €
23.02.24	031/2024	ELEMENTRIX s.r.o.	A3 reklamní tabule 30mm - 2x10,30 = 20,60 €, Odbytové náklady - 6,25 €	27753956	U Větrníku 31	Jihlava	26,85 €
23.02.24	032/2024	Alza.sk s.r.o.	Mikrovlnná trouba CANDY CMW205MB - 50,41 €, Doprava tovaru - 3,74 €	36562939	Sliačska 1/D,	Bratislava-Nové Mesto	66,48 €
23.02.24	033/2024	MP Profit V0, s.r.o.	Verejný obstarávanie - podlimitná zázka - Zabezpečenie a vykonanie Verejného obstarávania bežným postupom podlimitnej zázky na predmet zázky : " Obnova plavárne na Holičskej " realizácie verejného obstarávania bežným podlimitným postupom obstarávania sa jedná o nasledovné činnosti a výkony Poskytovateľa : - vypracovanie súťažných podkladov - vypracovanie oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania - zaslanie oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania do vestníka verejného obstarávania - sumarizácia záujemcov o účasť vo verejnom obstarávaní - vyhodnotenie podmienok splnenia účasti záujemcov - zápisnica - zaslanie výzvy záujemcom na predloženie ponuky - zaslanie súťažných podkladov - sumarizácia záujemcov, ktorí predložili ponuku - vypracovanie čestného vyhlásenia pre každého člena komisie zúčastňujúceho sa na otváraní a vyhodnocovaní ponúk - prezenná listina zo zasadnutia komisie na otváraní obálok - účasť na zasadnutí komisie pri otváraní ponúk - zápisnica zo zasadnutia komisie na vyhodnotení ponúk - vypracovanie oznámení o úspešnosti/neúspešnosti ponuky uchádzačov - odoslanie oznámenia o výsledku verejného obstarávania do vestníku	36796352	Hliníky 712/25	Považská Bystrica	3 480,00 €
01.03.24	034/2024	Redímex, spol. s r.o.	dezinfekcia	44970455	Vyhne 214	Vyhne	238,00 €
01.03.24	035/2024	ZDRAVKO s.r.o.	Mobilná sprchovacia stolička do 100 kg FS7962L	50332279	Másiarska 26	Košice - mestská časť Staré Mesto	191,10 €

01.03.24	036/2024	Okenica & Co. s. r. o.	právne služby - marec 3,250 x 80 = 260,00 €	36866512	Pražská 11	Bratislava – Staré mesto	312,00 €
01.03.24	037/2024	Spoločnosť Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o.	kontrola PHP 14x5=70,00€, kontrola hydrantov, hadice -7x18=126,00 €, spolu bez DPH : 221,00 €	35859857	Jána Stanislava 3010/1	Bratislava	265,20 €
11.03.24	038/2024	OXA Delivery Service s.r.o.	Celodenné detské menu FOODI 194x3,75= 727,50 €, Celodenné detské menu FOODI- pre deti s alergiami- 15x4,08=61,20 €, Denné menu podľa ponuky- 33x4,25=140,25€, spolu bez DPH 928,95 €	50293231	Stredná 1	Bratislava - mestská časť Ružinov	1 114,74 €
19.03.24	039/2024	Maxeon, s.r.o.	Závor - limetka rastlinný masný olej 1000ml - 13,75 €, Yogi rastlinný masný olej 1000ml - 13,75 €, Hroznový rastlinný masný olej 1000ml - 13,75 €, Spirit of Bali rastlinný masný olej 1000ml - 14,58 €, kurier -4,34 €, spolu bez DPH 60,17 €	44658303	Brančská 3109/3	Bratislava	72,20 €
19.03.24	040/2024	IM3 s.r.o.	Sklenné banky na bankovanie Fabulo - hrubostenné Ø 55 mm / 60 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm - 4x1,23= 4,92 €, Sklenné banky na bankovanie Fabulo - hrubostenné Ø 55 mm / 60 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm - 6x 1,36=8,16 €, Sklenné banky na bankovanie Fabulo - hrubostenné Ø 55 mm / 60 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm - 4x 1,55=6,20 €, kurier - 3,25 €, dobierka 1,25. Spolu bez DPH 23,78 €	45853461	Malotejedská 515/8	Dunajská Streda	28,54 €
19.03.24	041/2024	QUANTAN s. r. o.	prenájom auta na obdobie od 8.3. - 22.3.	46699724	Pajštúnska 5	Bratislava - mestská časť Petržalka	360,00 €
22.03.24	042/2024	Alza.sk s.r.o.	Pingpongový stôl SPONETA SS-73i - 4x 1 150,56= 4 602,24€	36562939	Šliačska 1/D,	Bratislava-Nové Mesto	5 522,69 €
28.03.24	043/2024	Starflora, s. r. o.	kytka	47916893	Doležalova 15C	Bratislava - mestská časť Ružinov	49,90 €
02.04.24	044/2024	Okenica & Co. s. r. o.	právne služby - apríl - 5,25x80= 420,00 €	36866512	Pražská 11	Bratislava – Staré mesto	504,00 €
02.04.24	047/2024	Michal Doležal	Otvorenie dveri / odrezovanie bzp vložky -85,00€, Odstranenie vysiateho zámku -2x 20= 40,00 €	52491285	Haanova 2601/46	Bratislava - mestská časť Petržalka	125,00 €
02.04.24	048/2024	ANWELL, s.r.o.	Letáky	45268193	Doležalova 3417/3	Bratislava - mestská časť Ružinov	36,00 €
02.04.24	049/2024	Alza.sk s.r.o.	puzdro na tablet - 14,68 €, doprava - 3,74 €, spolu bez DPH 18,42 €	36562939	Šliačska 1/D,	Bratislava-Nové Mesto	22,10 €
12.04.24	050/2024	Michal Doležal	Otvorenie dveri / odrezovanie bzp vložky -8x85= 680,00 €, Zadiabavami zamok hob90- 30,00 €, Zadiabavami zamok europ90 - 35,00 €, Montaz zámku - 2x30= 60,00 €, zľava 50% Montaz zámku - 30,00 €, zľava 50% na otvorenie dveri / odrezovanie bzp vložky -340,00 €,	52491285	Haanova 2601/46	Bratislava - mestská časť Petržalka	435,00 €
13.06.24	051/2024	Michal Doležal	Otvorenie dveri / odrezovanie bzp vložky - 85,00€, zľava 30% - 25,00€	52491285	Haanova 2601/46	Bratislava - mestská časť Petržalka	59,50 €
19.04.24	052/2024	H&B Slovakia s.r.o.	STAR Vložka 100S 30x35 Ni/R1 - 20ksx29,775= 595,5€, ZAK Prerábka SGKH STAR 80S/100S- 20ksx6=120,00€, STAR Kľúč 100STM F8115X-OR rezaný - 100ksx3,75= 375,00 €	35798319	Ovsištské nám. 1	Bratislava	1 308,60 €
19.04.24	053/2024	ELEKTROSPED, a.s.	Fén hotelový nástenný ProfiCare HT 3044	35765038	Diaľnicná cesta 6015/12A	Senec	83,76 €
30.04.24	054/2024	Gonna s.r.o.	reklama na portáli www.sdetmi.com	52161986	Antona Bernolaka 2170/45	Žilina	48,00 €
02.05.24	055/2024	COSMOONLINE s.r.o.	Veroni Active Vit voda Žeňen - Z 700ml 24x0,716= 17,18€, Veroni Active Vit voda - Magnézium -Z 700ml - 36x0,716 = 25,78€, Veroni Izotonický nápoj Multifruit-Z 700ml - 24x0,716= 17,18 €, Zálhový obal PET -84x0,15= 12,60 €	48341690	Železničarska 1441/48	Galanta	84,77 €
02.05.24	056/2024	Okenica & Co. s. r. o.	právne služby - 7,25hodx 80= 580,00€	36866512	Pražská 11	Bratislava – Staré mesto	696,00 €
10.05.24	057/2024	MP Profit VO, s.r.o.	Verejně obstarávání - podlimitná zákazka	36796352	Hliníky 712/25	Považská Bystrica	3 480,00 €
14.05.24	058/2024	BEMAS s.r.o.	Objednávka si u Vás na základe cenovej ponuky na obliadku a diagnostiku nefunkčnosti mobilného bazénového zdvíhajú BluPool. Cestovný čas: -3x15=45,00€, Dopravné náklady: 306x0,50=153,00€, Servisný čas - 20,00 €. spolu bez DPH 218,00 €	46702181	Železničná 607/6	Žarnovica	261,60 €
17.05.24	059/2024	Horavia s.r.o.	magnetická západka na saunové dvere - chromovaná stredný magnet 16mm- 2x3,8833=7,77 €, doprava -8,00 €, spolu bez DPH - 15,77 €	28291549	Hněvkovského 30/65	Brno - Komárov	15,77 €
17.05.24	060/2024	ENERGYSPORT SK s. r. o.	Game Ready systém 2.1 - 3 135,00 €, Carry bag for Control unit -224,00€, Ankle wrap with ATK, L -455,00 €, Full leg boot wrap with ATK, large - 810,00 €. Spolu bez DPH - 4 624,00 € bez DPH	51239558	Hradská 19	Bratislava - mestská časť Vrakuňa	5 548,80 €
21.05.24	061/2024	BEMAS s.r.o.	náhradné diely a vyjazd servisného technika k mobilnému bazénovému zdvíhajú BluPool. batérie - 2x104,00 =208,00 €, Elektronická doska - 235,00 €, Konektory - 26,00€, Cestovný čas: -3x15,00= 45,00 €, Dopravné náklady: 300x0,50 = 150,00 €, Servisný čas: 2x20,00= 40,00€. Spolu bez DPH - 704,00 €	46702181	Železničná 607/6	Žarnovica	844,80 €
24.05.24	062/2024	Fibra print, s.r.o.	Rollup 85x200 cm - 63,00 €, Leták A5, 4+0, 135g, pap. 1000 ks - 76,30 €, spolu bez DPH - 139,30 €	35960078	Družstevná 3	Bratislava	167,16 €
24.05.24	063/2024	COSMOONLINE s.r.o.	Veroni Active Vit voda Žeňen - Z 700ml - 24x0,716 = 17,18 €, Veroni Izotonický nápoj Multifruit-Z 700ml - 24x0,716= 17,18 €, Zálhový obal PET - 54x0,15 = 8,10 €. spolu bez DPH 46,76 €	48341690	Železničarska 1441/48	Galanta	54,49 €
31.05.24	064/2024	LUMAX, s. r. o.	sviečka čajová 8 hod / 50ks- 4x10,175= 40,70 €, poštovné a balné - 4,083. Spolu bez DPH- 44,78 €	36675148	Železničná 4745	Senec	53,74 €
03.06.24	065/2024	Okenica & Co. s. r. o.	právne služby - 7,25hodx 80= 580,00€	36866512	Pražská 11	Bratislava – Staré mesto	696,00 €
03.06.24	066/2024	ELEKTROSPED, a.s.	Fén hotelový nástenný ProfiCare HT 3044 - 5x22,0833, doprava - 1,2, spolu bez DPH - 111,42 €	35765038	Diaľnicná cesta 6015/12A	Senec	133,70 €
03.06.24	067/2024	W.S. Worldwide Shelving GmbH	Bezkrutkový kovový regál RIVET, 180x150x45 cm, 5x- 2x99,92 = 199,84 €, zľava - 5,00 €, spolu bez DPH 194,84 €	453678	Oppolzergerasse 6	Wien	234,81 €
13.06.24	068/2024	COSMOONLINE s.r.o.	Veroni Izotonický nápoj Citron - Z 700 ml -30x0,716 = 21,48 €, Veroni Active Vit voda - Magnézium -Z 700ml -30x 0,716 = 21,48 €, Veroni Izotonický nápoj Multifruit-Z 700ml - 42x0,716= 30,07 €, Zálhový obal PET - 102x0,15 = 15,30 €. spolu bez DPH 88,33 €	48341690	Železničarska 1441/48	Galanta	102,94 €
13.06.24	069/2024	IM3 s.r.o.	Papierové roľky - dvojvrstvové, perforované 70 70 cm x50 m, trojbalenie - 3x19,58= 58,74 €, dobierka -1,25 €, kurier - 3,25 €, spolu bez DPH -63,24 €	45853461	Malotejedská 515/8	Dunajská Streda	75,89 €
13.06.24	070/2024	T-Project s.r.o.	Vás vypracovanie projektovej dokumentácii na „Nafukovacia tenisová hala aj s pripojením na siete – Tematiska ulica“	36273171	Novi Ves 6886/1C	Dunajská Streda	9 900,00 €
13.06.24	071/2024	Flexmarket s.r.o.	Časová sprchová batéria s tlačným ventilom a hlavovou sprchou, rozteč 150 mm - 2x 214= 214,88 €, kurier - 9,92 €, dobierka - 2,48 €, spolu bez DPH - 442,16 €	142229072	U Pekařky 484/1	Praha	442,16 €
12.06.24	072/2024	Fibra print, s.r.o.	Leták A5, 4+0, 135 g papier, 2000 ks	35960078	Družstevná 3	Bratislava	160,44 €
14.06.24	073/2024	ALLMAX SLOVAKIA s.r.o.	preprogramovanie prístupových kódov a výmenu prístupovej klávesnice na alarme. Práca- 2x35,00= 70,00 €, doprava 2x15= 30,00 €,LCD klávesnica INT-KLFR-W -142,00 €. Spolu bez DPH 242,00 €		Černýšovského 39	Bratislava	242,00 €
24.06.24	074/2024	GARDEN & POOL CENTRUM, s.r.o.	sieťka s teleskopickou tyčou - 11,58 €, príplatok k platbe - 1,33€, doprava - 4,08 €, spolu bez DPH- 16,99 €	47063416	Záhradnícka 793/6	Sládkovčovo	20,39 €
28.06.24	075/2024	OXA Delivery Service s.r.o.	Celodenné detské menu FOODI - 245x4,25= 1 041,25€, Dospelé obedové menu FOODI - 40x4,58= 183,20 €, Celodenné detské menu FOODI pre alergikov-12x4,58= 54,96 €, prenájom gastro nádob -1,25. Spolu bez DPH - 1 280,66 €	50293231	Stredná 1	Bratislava - mestská časť Ružinov	1 536,79 €
28.06.24	076/2024	Expressta s.r.o.	Vizitky - 600x0,20395= 122,37€, Vizitky - 500x0,09692= 48,46 €. Spolu bez DPH - 170,83 €	43954782	Martina Granca 3615/15	Bratislava - mestská časť Dúbravka	205,00 €
01.07.24	077/2024	Expressta s.r.o.	Skladné letáky - 500x 0,04432= 22,16 €	43954782	Martina Granca 3615/15	Bratislava - mestská časť Dúbravka	26,59 €
01.07.24	078/2024	LED Solution s.r.o.	LED12W-A60/E27/3000:LED žiarovka 12W E27, Barva svetla: Teplá biela - 15x 2,38= 35,70 €, SHIPPINGS:Slovenská pošta - 4,17€, Dobierka - 0,83 €. Spolu bez DPH 40,70 €	04885503	Dr.Milady Horákové 185/66	Liberec VII	40,70 €
26.07.24	079/2024	Produkt s.r.o.	balóny na vody po 37 kus - 100x1,80= 180,00 €, plastová hračka pytlot-50x5,40= 270,00 €, zažehlovačky - 4x 18,99= 75,96 € omalovánky - 40x2,60 = 104,00 €. Spolu bez DPH 629,96 €	56172508	Karpatské námestie 7770/10A	Bratislava	755,95 €
01.07.24	080/2024	Alza.sk s.r.o.	Vreckový vysávač Rowenta RO3927EA - 61,87 €, Nehmotný produkt Služba Expresné 1,25 riešenie v prípade poškodenia zásielky -1,25 €, Vrecká do vysávača Rowenta ZR200540 High Filtration Hygiene+ 4 - 8,33 €, Doručenie -3,74 €. Spolu bez DPH 75,19 €	36562939	Šliačska 1/D,	Bratislava-Nové Mesto	90,23 €
03.07.24	081/2024	Flexmarket s.r.o.	Časová sprchová batéria s tlačným ventilom a hlavovou sprchou, rozteč 150 mm10x214,88= 2 148,80 €, Toptrnas do 15 kg - 13,22 €, dobierka - 2,48 €. Spolu bez DPH - 2 164,50 €	142229072	U Pekařky 484/1	Praha	2 164,50 €
05.07.24	082/2024	OXA Delivery Service s.r.o.	Celodenné detské menu FOODI -263,x4,25=1 117,75 €, Dospelé obedové menu FOODI -40x 4,58= 183,20 €, Celodenné detské menu FOODI -5x4,58= 22,90 €, prenájom gastro nádob - 1,25€. Spolu bez DPH 1 325,10 €	50293231	Stredná 1	Bratislava - mestská časť Ružinov	1 590,12 €
12.07.24	083/2024	OXA Delivery Service s.r.o.	Celodenné detské menu FOODI -222,x4,25=943,50 €, Dospelé obedové menu FOODI -41x 4,58= 187,78 €, Celodenné detské menu FOODI -52x4,58= 238,16 €, prenájom gastro nádob - 1,25€. Spolu bez DPH 1 370,69 €	50293231	Stredná 1	Bratislava - mestská časť Ružinov	1 644,83 €
11.07.24	084/2024	Adam Zezulák	Chemické čistenie nerezových bađenov v Školská plávajúci Majerniková	55072399	Fialová 4023/2	Bratislava - mestská časť Petržalka	500,00 €
26.07.24	085/2024	W&M production s.r.o.	penetrácia adhezy mostík ALF PR 50 5kg- 4x40=160,00€	35958111	Haburska 29	Bratislava	192,00 €
16.07.24	086/2024	Vivos limax, s. r. o.	poskytnutie služby výkonného stavebného dozoru v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o uzatvorení plánovanej a stavebnom poriadku počas celej doby realizácie stavby; „ŽS Holičska 50, Bratislava, obnova a modernizácia plávajúceho a telocvične“. Stavebný dozor v rozsahu - 480x27= 12 960,00 €	46897747	Táborisko 844/17	Malacky	15 552,00 €

30.07.24	08/2024	OXA Delivery Service s.r.o.	Celodenné detské menu FOODI-258,x4,25= 1 096,50 €, Dospelé obedové menu FOODI-43x 4,58= 196,94 €, Celodenné detské menu FOODI-13x4,58= 59,54 €, prenájom gastro nádob - 1,25€. Spolu bez DPH 1 354,23 €	50293231	Stredná 1	Bratislava - mestská časť Ružinov	1 625,08 €
01.08.24	08/2024	OXA Delivery Service s.r.o.	Celodenné detské menu FOODI-365,x4,25= 1 551,25 €, Dospelé obedové menu FOODI-28x 4,58= 128,24 €, Celodenné detské menu FOODI-47x4,58= 215,26 €, prenájom gastro nádob - 1,25€. Spolu bez DPH 1 896,00 €	50293231	Stredná 1	Bratislava - mestská časť Ružinov	2 275,20 €
01.08.24	08/2024	SOZA, s.r.o.	hudba reprodukována na prevádzke	36267864	M. R. Štefánika 100/59	Šafa	246,00 €
09.08.24	09/2024	OXA Delivery Service s.r.o.	Celodenné detské menu FOODI-100,x4,25= 425,00 €, Dospelé obedové menu FOODI-55x 4,58= 251,90 €, Celodenné detské menu FOODI-55x4,58= 251,90 €, Celodenné detské menu FOODI-360x 4= 1 440,00 €, prenájom gastro nádob - 1,25€. Spolu bez DPH 2 232,65 €	50293231	Stredná 1	Bratislava - mestská časť Ružinov	2 679,18 €
21.08.24	09/2024	Alza.sk s.r.o.	78,25 Zp3 Priemyselný vysávač Kärcher WD 3 S-78,25 €, Nehmotný produkt Služba Expresné 1,25 riešenie v prípade pokodenia zásielky-1,25 €, Nehmotný produkt Doprava - Doručenie 3,73 na adresu, Platba - Platba dobierkou pri prevzatí-3,73 €. Spolu bez DPH 83,23 €	36562939	Silačská 1/D,	Bratislava-Nové Mesto	99,88 €
21.08.24	09/2024	Seft a.s.	pokladničná kniha - 8x5,33= 42,64 €, kniha denných uzavierok-10x 2,34 = 23,40 €, dobierka -1,00 €, poštovné -5,00€. Spolu bez DPH- 72,04 €	31331131	Plynavrenská 6	Bratislava	86,45 €
22.08.24	09/2024	W.S. Worldwide Shelving GmbH	Bezsrutkový kovový regál RIVET BUDGET, 180x90x40, zinok DRT2-4/1800900402- 30,75 €, 2x bezsrutkový kovový regál, 180x90x40 cm, 5x HDF policia, 175 kg na policu, zinok- 41,58 €, zlava - -3,65 €, doprava- 4,90 €, spolu bez DPH 73,63 €	453678	Oppolzergerasse 6	Wien	73,63 €
31.08.24	09/2024	Nebio s. r. o.	Knopka LIVIA / Lesklý- 30x1,20= 36,00 €, doprava - 5,75 €. Spolu bez DPH 41,75 €	52304663	Zlatovská 1326/1	Trenčín	50,10 €
04.09.24	09/2024	NV-Project, s.r.o.	autorský dozor na projektanta plavárne ZŠ Holičska - 120x28= 3 360,00 €	46780556	Veľkoblavovská cesta 69/27	Dunajská Streda	4 032,00 €
02.09.24	09/2024	Yves & Soteco Slovakia, s.r.o.	Oprava stroja Čistiaci stroj FIMAP My 50 B ACTION (kefa) -891,99 €	35799331	Elektrárnska 6	Bratislava	1 070,39 €
02.09.24	09/2024	VM&OK s.r.o.	samolepacia folia 7mx1,22 -35,00 €, samolepacia folia 6mx1,22 -30,00 €,DPD - 3,50 €, dobierka 0,67 €. Spolu bez DPH 69,17 €	47583789	Krné 40	Detva	83,00 €
02.09.24	09/2024	Top Prodej s.r.o.	prepravný ručný vozík rudia 6 kolesový - 74,42 €, doprava - 6,00 €, dobierka - 4,00. Spolu bez DPH - 84,42 €	06008127	Mosty u Jablúkova č.p. 1046	Mosty u Jablúkova č.p. 1046	84,42 €
18.09.24	09/2024	Ján Gombar	obá ovládania PC a diaľkový - dodanie: Profkoflevova 2	40872483	Michalská 465/28	Šarisské Michafany	970,00 €
18.09.24	10/2024	Okenica & Co. s. r. o.	právne služby - 1,5x80,00= 120,00 €	36866512	Pražská 11	811 04 Bratislava - Staré mesto	114,00 €
18.09.24	10/2024	NAY a.s.	PROFICARE HT 3044-PROFICARE HT 3044, Fén- 5x21,66= 108,30 €, Dobierka Packeta - 0,82 €, packeta - 3,90 €, spolu bez DPH 113,02 €	35739487	Tuhovská 15	830 06 Bratislava	135,62 €
18.09.24	10/2024	IM3 s.r.o.	Podložky na podhlavník z netkanej textilie - 2x 14,17= 28,34 €, kurier -1,25 €, dobierka - 1,25 €. Spolu bez DPH 32,84 €	45853461	Malotejerská 515/8	929 01 Dunajská Streda	39,41 €
26.09.24	10/2024	AMECO Malgorzata Bilkiewicz-Dębłowska	Stojak na parasele Q-CONNECT Office Set, metalový, - 8,66 €, doprava - 4,49 €	5,22E+09	Powstańców Śląskich 44	01-381 Warszawa	13,15 €
30.09.24	10/2024	Lipt, s.r.o.	Levandulový rastlinný masťový olej 1000ml- 13,75 €, Pomarančovo-škorcový rastlinný masťový olej 1000ml- 13,75 €, Hroznový rastlinný masťový olej 1000ml- 13,75 €, lish - 4x4,08 € = 7,42 €, Tampóny na bankovanie 300 ks - 7,42 €, Éterický olej Eukalyptus 10 ml - 3x3,33= 9,99 €, Éterický olej Medovka s citrónovou 10 ml- 3x3,21= 9,63 €, Éterický olej Levandula 10 ml - 2x 5,46 = 10,92 €, kurier a dobierka - 0,83 €. Spolu bez DPH 96,36 €	45571686	Družstevná 491	914 42 Horné Srnie,	115,63 €
03.10.24	10/2024	MARLUS Group s.r.o.	Servisný zásah výtlačník vody	31411304	Za kaľtiefom 176/1	949 01 Nitra	120,00 €
07.10.24	10/2024	TOP OFFICE s.r.o.	Korková tabuľa 120x90 cm -32,63 €, zásielková služba - 5,00 €. Spolu bez DPH -37,63 €	36355160	Matúškovo 922	925 01 Matúškovo	45,16 €
10.10.24	10/2024	Z- TRADE s. r. o.	Emocio čajové sviečky ~8 hod. 100 ks pláto -4x9,707=38,83 €, doprava - 3,33€, dobierka -0,83 €. Spolu bez DPH - 42,99 €	46291873	Jakubovo námestie 1	811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto	51,59 €
10.10.24	10/2024	Flexmarket s.r.o.	Časová sprchová batéria s tlačeným ventillom a hlavovou sprchou, rozteč 150 mm 2x214,88= 429,76 €, Toptrans do 5 kg - 9,92 €, dobierka- 2,48 €. Spolu bez DPH -442,16 €	14229072	U Pekačky 484/1	Praha	442,16 €
14.10.24	10/2024	W.S. Worldwide Shelving GmbH	Bezsrutkový kovový regál RIVET, 180x120x45 cm, 5x HDF policia, zinok- 2x 55,34= 110,68 €, zlava - -5,00 €, doprava - 4,90 €	453678	Oppolzergerasse 6	1010 Wien	110,58 €
16.10.24	11/2024	Alza.sk s.r.o.	Budík Hyundai AC 331 B - 16,58 €, Poistenie zásielky - 1,50 €, dobierka 3,74 €. Spolu bez DPH- 21,57 €	36562939	Silačská 1/D,	83102 Bratislava-Nové Mesto	25,88 €
17.10.24	11/2024	Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o.	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg (s značením)- 6x 45,00= 270,00 €, Prenosný hasiaci prístroj CO2 5 kg (a značení)-2x 75,00 = 150,00 €, doprava - 15,00€	35598587	Jána Stanislava 3010/1	841 05 Bratislava	522,00 €
23.10.24	11/2024	DREVOMA, s.r.o.	OSB8 SPAN 25x625x2500 mm 4PD - 644 ks- 1006,25x8,85= 8 905,31€ bez DPH	44493827	Bratislavská 5295/38	917 01 Trnava	10 686,37 €
23.10.24	11/2024	Cargo Centrum, s.r.o.	Rezivo do 6m 100x200x6000 35,04m3x280,00 = 9 811,20 €,doprava -3x80=240,00 €. spolu bez DPH 10 051,20 €	35823046	Panholec č. 1	902 01 Pezínok	10 051,20 €
25.10.24	11/2024	Barniko s.r.o.	dostredivka na plavky	02529009	Bezručova 663	756 61 Rožnov pod Radhoště	1 572,50 €
06.11.24	11/2024	Siemens s.r.o.	vytvorenie projektovej dokumentácii Merania a regulácie technológií -Bazén Holičska	31349307	Lamačská cesta 3/A	841 04 Bratislava - Karlova Ves	1 900,00 €
07.11.24	11/2024	Lipt, s. r. o.	saunová plachta 110x240cm - 50x7,08= 354,00 €	45571686	Družstevná 491	914 42 Horné Srnie	425,80 €
08.11.24	11/2024	VILLA PRO s.r.o.	Objednávame si u vás podľa cenovej ponuky 0511MH24c nasledovne- Automatizovaný parkovací systém s plattbou na vjazdze cez POS terminál	31682731	Chrapčiatkova 1	052 01 Spišská Nová Ves	20 889,60 €
08.11.24	11/2024	MARKO GAS s.r.o.	zaspenie pripojky plynu v zemi pri HUP vedúcej do objektu B2 (bazénová hala) základnej školy Holičska 50 v Bratislave.Cena realizácie 1 380 € bez DPH vrátane potrebných prác uvedenia pozemku do pôvodného stavu. Termin realizácie do 19.11.2024.	35840323	Pasienková 7	821 06 Bratislava	1 656,00 €
12.11.24	11/2024	Smart staving s.r.o.	dopravu železa,Doprava by bola z FeroMax - Nová Rožňavská 144 do tenisového areálu na Tematínskej ulici v Petržalke	50674587	Stará Prievorská 2	82109 Bratislava	180,00 €
14.11.24	12/2024	Veolia Energia Slovensko, a.s	Objednávame si u Váš dodanie a inštaláciu LED svietidiel vrátane kabeláže, dodanie svietidiel, elektromontážne práce, zapojenie, smart ovládanie, nastavenie, funkčné skúšky,typ osvetlenia: LED HBL 5000K 150W 90 DEG 190LM/W -32x210,00= 6720,00 €, montážny materiál - kábel / bm/ 488x2,2= 1 073,60 €, pomocný montážny materiál (krabíčky, svorky)- 1250,00 €,montáž osvetlenia, fahanie káblov, smart ovládanie osvetlenia- 15 096,40 €, inžiniering, dohľad, funkčné skúšky, doprava -3000,00. Spolu bez DPH - 32 900,00 €	35702257	Einsteinova 21	851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka	39 480,00 €
15.11.24	12/2024	NAY a.s.	Proficare HT 3044 -fén -2x -18,325= 36,65 €, dobierka- 0,825 €	35739487	Tuhovská 15	830 06 Bratislava	44,98 €
15.11.24	12/2024	NAY a.s.	Proficare HT 3044 -fén -4x -18,325= 73,30 €, dobierka- 0,825 €	35739487	Tuhovská 15	830 06 Bratislava	88,96 €
18.11.24	12/2024	Z- TRADE SK s. r. o.	Emocio čajové sviečky ~8 hod. 100 ks pláto -4x9,707= 38,83 €, doprava a dobierka -4,16€. Spolu bez DPH 43,00 €	46291873	Jakubovo námestie 1	811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto	51,60 €
18.11.24	12/2024	Lipt, s. r. o.	Éterický olej Eukalyptus 10ml - 4x3,332= 13,33 €, Éterický olej Levandula 10ml - 2x5,46=10,92, Éterický olej Citrón 10ml- 4x2,07=10,83 €, Éterický olej Pomaranč 10ml- 2x2,585= 5,17 , kurier a dobierka- 4,16 €. Spolu bez DPH 44,41 €	45571686	Družstevná 491	914 42 Horné Srnie	53,29 €
19.11.2024	12/2024	WorldOffice, s. r. o.	FRE-PRO Wave 2.0 Vonné písosórové sitko - žltá - citrus, 10x3,29 = 32,9	46267191	Švabinského 21,	851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka	45,58 €
20.11.2024	12/2024	Cargo Centrum, s.r.o.	Rezivo do 6m 100x200x6000, 15x 280= 4 200,00 €	35823046	Panholec č. 1	902 01 Pezínok	5 136,00 €
25.11.2024	12/2024	Danum, s.r.o.	Objednávame si u Váš materiál podľa cenovej ponuky čísla S2410148 (DFA-1A) Backwash 1A - Diskový mechanický filter s automatickým spätným preplachom 1" - 249,17€, [12003/HYS-1-D] Dvojmodulový priemyselný zmäččovač vody HydroSoft Duplex 1,5 m³/h - 1 212,91€, [TBS-SAL] Regeneračná tabletovaná soľ (25 kg/vrece) - 2x = 0,00€, [HYRO-2.0-ELITE] Priemyselná reverzná osmóza HYRO 2.0 ELITE s funkciou eCONNECT (bez membrán) - 5 260,00 €, [ULP21-4040] Osmotická membrána ULP21-4040 na vodu s ultra nízkym tlakom - 2x 262,28 €, [LUPZ] Uvedenie zariadenia do prevádzky -150,00 €, [DN] Dopravné náklady -50,00€. spolu bez DPH - 7 446,64 €	36824933	Bottova ul. 2899/1	945 01 Komárno	8 935,97 €
25.11.2024	12/2024	ENERGY TEAM, s. r. o.	Objednávame si u vás prenájom trafostanice EHI na Tematínsku 5.Odobrie : od 5.12.-5.7.2025 -7x 2 000,00=14 000,00, doprava - odvoz - 2x 1 300,00 = 2 600,00 €, Spolu bez DPH 16 600,00 €	50071190	Rofnícka 9335/215	831 07 Bratislava - mestská časť Vajnory	19 920,00 €
26.11.2024	12/2024	Alza.sk s.r.o.	2x Vrečka do vysávača Vliesové filtračné vrečky do vysávača Kärcher WD 2/3/SE 4ks	36562939	Silačská 1/D	83102 Bratislava-Nové Mesto	25,49 €
26.11.2024	13/2024	expondo GmbH	Skrinka na kľúče - na 80 kľúčov	HR811829	Köpenicker Str. 54	10179 Berlin, Nemecko	55,00 €
26.11.2024	13/2024	Alza.sk s.r.o.	Vrečko do vysávača Vliesové filtračné vrečky do vysávača Kärcher WD 2/3/SE 4ks -8,75 €, doprava - 3,74 €, Priemyselný vysávač Kärcher WD 3 S V-17/4/20 - 78,25 €. Spolu bez DPH 90,74 €	36562939	Silačská 1/D	83102 Bratislava-Nové Mesto	108,89 €
26.11.2024	13/2024	ENERGY TEAM, s. r. o.	demontovatenej trafostanice TS na Tematínsku - 16 675,00 €,	50071190	Rofnícka 9335/215	831 07 Bratislava - mestská časť Vajnory	20 010,00 €
30.12.2024	13/2024	SULKA, s.r.o.	náveky 4x5,75x 23,00 €, sps doručenie - 3,33 €, dobierka - 1,25 €. Spolu bez DPH 27,58 €	36333816	Gorkého 3	811 01 Bratislava, Slovenská republika	33,10 €